Распоряжение администрации Нефтеюганского района
от 29.04.2020 № 206-ра

О  должностных лицах, ответственных за формирование
уведомлений в государственной информационной системе самоконтроля передвижения граждан в период действия режима повышенной готовности
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре «Цифровое уведомление»

Во исполнение постановления Правительства Ханты-мансийского
автономного округа – Югры от 29.04.2020 № 168-п «О государственной информационной системе самоконтроля передвижения граждан в период действия режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре «Цифровое уведомление»»:

1. Уполномочить следующих работников управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района:
· Беляева Евгения Анатольевна, заместитель начальника управления,
· Куликова Елена Игоревна, главный специалист,
· Назаренко Лилия Васильевна, инспектор,
· Пинчукова Марина Владимировна,  начальник управления,
· Смелко Наталия Александровна, специалист-эксперт,
на формирование уведомлений в государственной информационной системе самоконтроля передвижения граждан в период действия режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре «Цифровое уведомление» (далее – Система).
2. Руководителям структурных подразделений администрации Нефтеюганского района с правом юридического лица, руководителям подведомственных муниципальных учреждений Нефтеюганского района незамедлительно уполномочить должностных лиц, ответственных за формирование уведомлений в Системе.
3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично

Глава района							Г.В.Лапковская